
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA KERJA

JENIS KERJA KERJA MENAIKTARAF BUMBUNG SERTA LAIN-LAIN KERJA
BERKAITAN DI STOR PENGUATKUASA DI TAMAN DAMAI
JAYA

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/42/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 06/06/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 06/06/2025 12/06/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/35 RM 390,400.00 4 BULAN

2 2/35 RM 260,680.00 3 BULAN

3 3/35 RM 279,658.00 3 BULAN

4 4/35 RM 270,210.00 3 BULAN

5 5/35 RM 248,294.00 3 BULAN

6 6/35 RM 248,837.00 3 BULAN

7 7/35 RM 245,520.00 3 BULAN

8 8/35 RM 246,036.00 3 BULAN

9 9/35 RM 248,872.00 3 BULAN

10 10/35 RM 296,493.00 3 BULAN

11 11/35 RM 273,002.00 3 BULAN

12 12/35 RM 249,925.00 3 BULAN

13 13/35 RM 251,500.00 4 BULAN

14 14/35 RM 250,244.00 3 BULAN

15 15/35 RM 251,557.00 3 BULAN

16 16/35 RM 250,000.00 3 BULAN

17 17/35 RM 290,664.00 3 BULAN

18 18/35 RM 280,670.00 3 BULAN

19 19/35 RM 244,812.00 3 BULAN

20 20/35 RM 247,151.00 3 BULAN

21 21/35 RM 244,510.00 3 BULAN

22 22/35 RM 257,456.00 3 BULAN

23 23/35 RM 253,000.00 3 BULAN



NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

24 24/35 RM 284,442.50 3 BULAN

25 25/35 RM 283,449.50 3 BULAN

26 26/35 RM 267,163.00 2 BULAN

27 27/35 RM 250,197.00 3 BULAN

28 28/35 RM 247,478.00 3 BULAN

29 29/35 RM 252,917.00 3 BULAN

30 30/35 RM 235,000.00 3 BULAN

31 31/35 RM 253,174.00 3 BULAN

32 32/35 RM 251,557.00 3 BULAN

33 33/35 RM 255,140.00 3 BULAN

34 34/35 RM 254,276.00 3 BULAN

35 35/35 RM 248,837.00 3 BULAN


